



Juiz de Fora/MG, 25 de Agosto de 2025

Á:

Cesama – Companhia de Saneamento Municipal

REF: Proposta comercial.

*** Pregão Eletrônico: 047/2025

Item	Qte/und	Descrição do material	Vlr. Und	Vlr. Total
07	35-Pç	Balde p/concreto -folha galvanizada 10L- marca: worker	16,75	586,25
09	100-Pç	Cabo de enxada torneado de primeira qualidade -Marca: Multicabos	11,84	1.184,00
10	60-Pç	Cabo de madeira para pá de 1200mm-Marca: Multicabos	10,49	629,40
11	90-Pç	Cabo de picareta torneado de primeira qualidade comprimento 900mm-Marca: Multicabos	14,58	1.312,20
12	20-Pç	Caixa de ferramenta c/5 gavetas med. 50x20x21cm- Marca:Marcon	93,00	1.860,00
13	10-Pç	Carrinho de mão roda de pneu com câmara: Marca: Maestro	113,67	1.136,70
17	72-Pç	Grosa meia cana de12"-Marca: EDA	33,00	2.376,00
20	45-Pç	Marreta 1 KG c/cabo- Marca: Tenace	23,00	1.035,00

*** Valor Global: R\$ 10.119,55(Dez mil, cento e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos)

*** Condições gerais;

- 1- Prazo de pagamento: Conforme edital
- 2- Prazo de entrega: Conforme edital
- 3- IPI e demais impostos: Incluso nos preços
- 4- Frete/Descarga: Incluso nos preços.
- 5- Local de entrega: Conforme edital
- 6- Validade da proposta: 60 (dias) dias, conforme edital

Multimax Atacadista e Construtora Ltda